13/06/2023, 11:08

Extrato por periodo

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV

DATA DE

LANCAMENTO

02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023

10/05/2023

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023

Agéncia: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000147-0

Extrato por Periodo

Lancamentos de 31/05/2023 a 01/05/2023

DATA DE

MOVIMENTO

02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023
02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
10/05/2023

10/05/2023

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023

DOCUMENTO

249674
328771
114875
115229
115772

114875

115229

115772

223439
302455
310184
318749
322599
464583
118651

118651

322326
774181
777873
226234
493960
130167
161314
130167

file:///C:/Users/lurdinha/Desktop/EXTRATOS MAIO 2023/147 0/CONTA MOV.html

HISTORICO

RESGATE
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

DOC/TED
ELETRONICO

DOC/TED
ELETRONICO

DOC/TED
ELETRONICO

RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO

PAG FONE

ENVIO TED

DOC/TED
ELETRONICO

RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO

RESGATE

PAG FONE

ENVIO TED
ENVIO TEV
DOC/TED

GERENCIADQI}
CAIX
Emitido em
13/06/2023 - 11:00:49
VALOR SALDO
(R$) (R$)
1132.78 2703.00
-95.00 2608.00
-700.00 1908.00
-575.00 1333.00
-1300.00 33.00
-11.00 22.00
-11.00 11.00
-11.00 0.00
2001.40 2001.40
-203.07 1798.33
-284.30 1514.03
-148.13 1365.90
-150.00 1215.90
-104.90 1111.00
-1100.00 11.00
-11.00 0.00
1980.00 1980.00
-990.00 990.00
-990.00 0.00
2518.17 2518.17
-107.17 2411.00
-1200.00 1211.00
-1200.00 11.00
-11.00 0.00
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13/06/2023, 11:08

DATA DE

LANCAMENTO

22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023

Extrato por Periodo

Lancamentos de 31/05/2023 a 01/05/2023

DATA DE

MOVIMENTO

22/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023

DOCUMENTO

232913
134339

134339

100000
100000
100000
100000

file:///C:/Users/lurdinha/Desktop/EXTRATOS MAIO 2023/147 0/CONTA MOV.html

HISTORICO

ELETRONICO

RESGATE
ENVIO TED
DOC/TED

ELETRONICO

CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED

VALOR
(R$)

1811.00
-1800.00

-11.00

3707.98
1443.52
4453.89
13360.05

SALDO
(R$)

1811.00
11.00

0.00

3707.98
5151.50
9605.39
22965.44
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